永康新闻网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2019年11月28日 星期四

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

根据《关于印发<永康市 2020 年度城乡居民基
本医疗保险费集中征缴工作实施方案>的通知》（永
税发〔2019〕78 号）等文件规定，我市 2020 年度城乡
居民基本医疗保险（二档、三档）和全体参保人员的
大病保险缴费工作已全面展开。现将有关事项通告
如下：

一、缴费对象
1.城乡居民基本医疗保险（二档、三档）缴费对象

为我市城乡居民、学生、领取我市居住证的外来人员
和未参加一档缴费的灵活就业人员。

2.大病保险缴费对象为我市职工（一档）和城乡
居民（二档、三档）基本医疗保险全体参保人员。

二、缴费标准
1.基本医疗保险二档 2020 年个人年缴纳 1630

元，三档2020年个人年缴纳560元。
2.大病保险选缴保费每份 100 元,最多可选缴

3 份。
三、缴费时间
征收时间为 2019 年 11 月 1 日至 11 月 30 日，

2019 年 12 月 1 日至 12 月 15 日为扫尾阶段。为便于
银行扣缴，委托银行代扣的参保人员应在相应扣款账
户中存足应缴金额。

四、缴费方式
1. 城乡居民基本医疗保险费由税务部门征收。

参保人可通过委托银行代扣、银行窗口、支付宝、电子
税务局、税务窗口等多种渠道进行缴费（原“掌上人社
APP”缴费渠道停用）。可委托代扣银行：永康农商银
行（原信用社）、工商银行、农业银行、中国银行、建设
银行、邮储银行、金华银行、中信银行、台州银行、招商
银行。

2.大病保险选缴保费由医保部门征收。可通过
委托银行代扣、银行窗口、手机“浙里办 APP”等方式
缴纳（原“掌上人社 APP”缴费渠道停用）。可委托代
扣银行：永康农商银行（原信用社）、金华银行、工商银
行、农业银行、中国银行、建设银行。

国家税务总局永康市税务局
永康市医疗保障局

2019年11月28日

永康市2020年度城乡居民基本医疗保险
（二档、三档）和大病保险缴费通告

特别提醒
2020 年度城乡居民医保和大病保险缴费即将进入收尾阶段，截止时间为 2019 年

11月30日，请各参保人员尽快缴费，逾期将影响医保报销。

经营项目：鲜猪肉、卤味、鲜菜、淡水

产、鸡白肉、豆腐、海水产、火锅料等。

报名时间：2019年12月2日-3日

（8：00-16:00）

报名地点：老粮食局办公楼二楼

联系电话：89290683 87110170

九铃桥菜场
2019年11月28日

九铃桥菜场招租
因元溪村重点工程建设需要，同时为了优化元溪村滨河环境，现就有关迁

坟事项公告如下：

一、迁坟范围：元溪村桑元下自然村滨河公园范围内可见坟墓。

二、搬迁时间：请上述范围内的坟主亲属于 2019 年 11 月 28 日-2019 年

12 月 3 日携带身份证等有效证件到元溪村移坟小组办公室（村办公楼），办理

迁坟登记及签定协议，并于 2019 年 12 月 22 日前迁葬到指定地点镇联建万年

堂安放。逾期未登记迁葬的，按无主坟处理，请广大群众相互转告。详细情况

参见《村移坟相关规定》，如有不明之处，请到芝英镇元溪村村两委咨询。

联系电话：
13806770027（682027） 13588608929（625929）

13868946977（557311） 13575698999（680077）

特此公告

永康市芝英镇人民政府
2019年11月28日

移坟公告

因供水管道抢修需要，我司将于 11 月 28 日 23 时至 11 月 29 日

17时期间进行停水作业。停水范围：金城路楼店小区、汽车东站、锦

绣金源大厦、五金一期、九铃路联通公司、河头新村、康超大厦、邮政

大楼、中石化加油站、钻石小区、古丽农商银行等区域。另有部分区

域低压供水。停水区域用户请做好储水准备，造成不便敬请谅解！

永康市钱江水务有限公司

2019年11月27日

停水通知
兹有柴卫星、陈苏钗户坐落在：江南紫微南路284号的房屋，混合结构，原

产权登记建筑面积 293.14 平方米，土地使用权面积 51.30 平方米，房产证号
为：江南字第00012106号、江南共字第04525号，土地证号为：永国用（2010）
第3627号。因柴卫星已于2018年8月21日死亡，现经法定继承人共同约定：
该不动产柴卫星所属份额由柴晨光继承，现柴晨光申请办理不动产权转移手
续及产权登记，如有异议者，请在3个月内提交书面异议报告及相关材料。

联系电话：0579-87101626、0579-87101625
特此公告

永康市自然资源和规划局
2019年11月27日

公 告

永康市水政监察大队因办公室搬
迁，举报电话由 0579-87261723 更改
为 0579-89051610。现将新的投诉
监督举报电话向社会公布，欢迎监督，
如 实 举 报 。 投 诉 监 督 举 报 电 话 ：
0579-89051610，办公地址：永康市飞
凤路108号5楼。

永康市水政监察大队
2019年11月27日

公 告
因线路检修，12 月 3 日 13:00-17:00 溪心 201 线安

居 201B 开闭所停电。12 月 4 日 13:00-17:00 下街 611

线牟店 611B 开闭所停电。12 月 5 日 13:00-17:00 应店

633 线 后 姚 畈 633B 开 闭 所 停 电 。 12 月 6 日 13:00-
17:00 恒丝 202 线金胜 202B 开闭所停电。12 月 6 日
9:00-15:00 锦绣 453 线锦绣 453A 开闭所Ⅱ段母线停

电。雨天顺延。

因线路检修，12 月 4 日 7：00-8：00 新楼 K421 线 16#

杆2721开关后段停电。遇雨顺延。

因线路检修，12月4日8：30-16：00城镇613线紫微

路613B14间隔负荷开关后段停电。遇雨顺延。

因线路检修，12 月 5 日 8：00-16：00 姚塘 K411 线后

项工业区2#分支线跌落式熔断器后段停电。遇雨顺延。

停电详情可关注微信公众号“国网浙江电力”查询，咨

询电话：87202999。

国网浙江永康市供电有限公司

2019年11月27日

停电预告